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Kyrkoherden har ordet  

Solen lyser, det är kallt, och i skrivande stund har stadsministern just meddelat att 9 
februari upphävs restriktioner som begränsat samhället för att vara alltför nära och 
alltför många. I alla fall för den som är vaccinerad.  
  

Det gör något med oss när vi behöver hålla oss från varandra. Det gör något med oss 
när vi behöver avstå. Det blir som en sorts fastetid. Det goda med en fastetid är att vi 
upptäcker vad det är som verkligen är viktigt för oss, vad vi längtar efter på djupet.   

  

Några av oss tycker att det är skönt att inte behöva 
vara nära. Andra saknar närhet så att det skriker i både 
kropp och själ. En kvinna berättade för många år sen i 
ett radioprogram hur hon brukade krama kakelugnen 
för att någonstans få känna värmen i kroppen efter att 
hennes man hade dött. Detta med att avstå närhet är 
svårt. Att få en igenkännande blick kan hjälpa oss att 
leva en stund till. Att få ta i hand, få och ge en kram 
kan få marken att blomstra och solen att lysa – om 
handslaget och kramen är ömsesidig.  
  

Vi har levt i ett ofrivilligt avstånd och avstående gör något med oss. När solen nu lyser 
in genom fönstret, signalerar den att vårvintern snart är här och därmed tiden för 
kyrkoårets fasta och därefter påsktid. Fastan börjar med askonsdagen – efter fastlags-
söndag, karneval och semlor. Kanske kan de 40 fastedagarna som kommer sen få ut-
mana oss att sätta ord på det vi varit med om under pandemitiden. Vad har du längtat 
efter? Vad är det som är riktigt viktigt i ditt liv? Vad skulle du vilja att Gud säger till 
dig i din längtan? Vad skulle du vilja få hjälp av Gud att se?  
  

På påsknatten får vi fira det fullständigt galna i att döden inte har sista ordet. Att livet 
kommer tillbaka, men på ett helt nytt sätt. Döden skiljer oss från varandra. Vågar vi 
trots döden hoppas på att livet är möjligt?  När vi vandrar i dödens mörker känns det 
obegripligt. Vågar vi trots det hoppas? På att det är möjligt att leva? Att det går att ana 
ljus, att miljön går att rädda, att relationer och förtroenden går att återupprättas? Att 
Gud inte lämnar oss ens i vår yttersta ensamhet?    
  

Fastetid i 40 dagar och sedan påsktid i 40 dagar. Dalar och höjder och förvirring och 
klarhet. Livet.  
  

När vinter- och vårsolen lyser över dig, lyft ditt ansikte mot solen och tacka Gud. När 
mörkret känns kompakt runt dig, vet att Gud också omsluter dig. När vägen känns 
lång, vet att Gud vandrar med dig. När målet känns svårt att nå, vet att Gud möter dig i 
varje andetag, i varje del av kampen.  

Så gå med Gud!     Tina Bagerstam Johansson 

 

Församlingsbladet:  Ansvarig utgivare: Tina Bagerstam Johansson. Nästa församlingsblad 
beräknas utkomma i början av juni. Manusstopp: 4/5. Redaktionen förbehåller sig rätten att 
korta i insända bidrag. Välkommen att medverka och kom gärna med synpunkter! 
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Det är alltid rätt säsong för sång. Kommer du ihåg när du lärde dig cykla eller åka 
skridskor? Någon höll i dig, kanske hade du stödhjul på cykeln och dubbelmedar. 
Samma sak när du provar på att sjunga tillsammans med andra. Se till att du har  
vana sångare bredvid dig, och sätt igång!  

SÄSONG FÖR SÅNG  

”Med kvinnors röst” 6 mars i Österbybruks kyrka 
 

I år står Ungdomsgruppen bakom tankarna kring Internationella kvinnodagen.  
Vi firar mässa i Österbybruks kyrka med kvinnor och män över hela världen.  
Inför mässan finns det möjlighet att sjunga sånger av kvinnliga textförfattare,  
musiker, producenter eller sångerskor.  
Välkommen till Österbybruks kyrka kl 12 så börjar vi öva. Kl 16 firar vi mässa.   

  

Efter mässan blir det vernissage i Kyrkans Hus med en utställning av, om och med 
kvinnor. Kom och fira mässa och tänk tillsammans med ungdomsgruppen om  
kvinnors liv. Fika och bubbel serveras.  

I skrivande stund har barnkören varit i gång sedan tre veckor. Vårt uppskattade 
Sångcafé, där vi sjunger allsång, behöver vi tyvärr avvakta lite med. Dannemora-
bygdens kör, som även sjunger flera stämmor, har startat upp för terminen när du 
läser detta. En del av oss har ljusa och höga röster, andra mörka och djupa. Att 
sjunga i sitt eget röstläge i kör är på sätt och vis bekvämare än att sjunga allsång. 
Kom och pröva och se vad du tycker! Säsongen för sång är på gång.  

I kyrkan har det alltid sjungits. I glädje. I sorg. I sångböckerna i Bibeln, dvs  
Psaltaren och Höga visan, finns sångtexter för alla tänkbara känslor och lägen i  
livet. Alla. Psalmerna i våra psalmböcker är ofta nya varianter av samma sak.  
Många allsånger och poplåtar berättar också om viktiga saker i livet. Att barnkören 
och vuxna sångare firade en ABBA-mässa i höstas var högst naturligt, liksom att  
vi i samband med Internationella kvinnodagen i mars kommer att sjunga  
powerballader och annat av kvinnliga artister och tonsättare. Se vidare s. 6

När du läser detta har nyligen den nya digitala kyrkorgeln i Dannemora kyrka,  
som invigdes i höstas, åter fått ljuda i ett konsertant sammanhang. Marcel Duprés 
virtuosa och lättillgängliga Variationer över en gammal fransk julvisa framfördes 
då. Melodin finns i vår svenska psalmbok, ”Kornet har sin vila” (nr 204), som  
beskriver hur vetekornet i jorden väntar på den kommande våren.  
Musikgudstjänsten finns tillgänglig på församlingens facebooksida.   

Kanske hör du redan till dem som varje onsdag kl 15.15 kollar Dannemorabygdens 
församlings facebooksida. Då läggs ”Musik som berör” ut, kortare avsnitt där jag 
berättar lite och sedan spelar musik som berört mig och som jag hoppas berör dig 
också. Oftast från orgelläktaren i Österbybruks kyrka men även från övriga kyrkor 
och andra platser i församlingen. Alla avsnitt är också lätta att nå via församlingens 
hemsida. Under 2021 hann det bli 35 avsnitt – en brokig samling musik, som säkert 
förvånat ibland. Kolla själv får du se!  

Johan Denke kyrkomusiker  
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En resa tar slut tillslut 
         
Efter att ha varit med en lång tid och haft förtroende att vara med och leda det  
arbete som bedrivs i församlingen så var det dags att sluta när en ny mandatperiod 
skall börja. Jag började min bana på 80 talet när Tor Frylmark var kyrkoherde som 
följdes av Anneli Martikainen, Carl-Göran Bergman , Margareta Ehn Reinemar,  
Eva Rimm och slutligen gå i mål med Tina Bagerstam Johansson. Många fina  
minnen finns att tänka tillbaka på så även med många av våra övriga anställda liksom 
förtroendevalda kollegor och kyrkvärdar. Vi är ett lag som skall fungera i harmoni. 
Under en så här lång period så sker förändringar både hos oss och i omvärlden som 
tvingar oss till nytänkande. Vi har idag Kyrkans Hus mitt i byn där vill vi prioritera 
barn och ungdomsverksamhet. Vi är ju numera en församling och rättar verk-
samheten efter det. Församlingshem har försvunnit liksom prästgårdar. Det som är  
vår kärnverksamhet det bedrivs i våra fyra fina kyrkor och i Kyrkans Hus. 

 

Det var ju roligt för mej att under den aktiva tiden få uppleva att kaffehörnan i Film (i 
del av Österbykyrkan) kom till efter år av resonemang. Vi har också kunnat sälja  
församlingshemmet i Morkarla till permanent boende och att det nu bor en ung  
familj där med tre barn.  
En ny period startar med lite ny besättning bland de valda. De behöver allt stöd och 
hjälp på vägen. Det tycker jag vi skall ge till dem och de anställda som jobbar åt oss 
och för kyrkans bästa.      Hälsar Hans Gustavsson f.d. Kyrkoråds ordförande 

En resa tar sin början för det nya kyrkorådet 
 
Från 1 januari så inleds en ny mandatperiod för de förtroendevalda i Svenska kyrkan. 
Det innebär att kyrkofullmäktige och kyrkorådet i församlingen har fått en ny  
sammansättning. av förtroendevalda. Kyrkovalet gav ett övertag av röster för 
”Socialdemokraterna” över ”Centerpartiets” nomineringslista.  
Det innebär att kyrkorådets ordförande är: Roine Jansson (s).  
Övriga ledamöter är:  Marianne Sparrman (c), vice ordf. 
        Anna Frisk  (s), Torkel Gille (s) 
                 Helene Fröjd  Forsberg (s) 
        Agneta Johansson  (c), Inger Ganea  (c) 
         vakant plats tillsätts vid extra KF den 22/2 
        Kyrkoherde Tina Bagerstam Johansson 

SÄSONG FÖR FÖRTROENDEVALDA 

Dannemorabygdens församlings Kyrkofullmäktige  
sammanträder 

Tisdagen 3 maj kl. 18.30 Kyrkans hus Österbybruk 
 

   Ordf. ChristinaThomsson 
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Svar:  NU! 

johans musikruta 

Fråga: Jag skulle så gärna vilja 
pröva på att sjunga i kör. När är 
bästa tillfället att göra det?  

Dannemora församlingshem ska också säljas. 
  
Ja, så är det: Dannemora församlingshem kommer att säljas, och planen är att det 
ska se under 2022.   

 

Just nu ligger en ansökan hos Lantmäteriet om att församlingshemmet ska styckas 
av för att sedan säljas. Församlingen kommer att behålla klockstapeln och marken 
runt omkring den. Det kommer att göras en liten grusväg upp till klockstapeln så 
snart kälen släpper. Vägen behövs för att kunna sköta klockstapeln.  

 

I församlingshemmet finns den allmänna toaletten, och pengar finns i budget för  
att få till en ny toalett. Den kommer att finnas i den röda boden som finns ovanför  
kyrkan, på kyrkans västra sida, närmare kyrkan när man är på gudstjänster. Boden 
finns ju redan, så inget nytt hus ska byggas. Däremot behöver vatten dras dit och  
en tank grävas ner. I bodens mittendel kommer toaletten att finnas, likaså ett litet  
rastrum med vatten och mikro. Däremot kommer inte att finnas någon dusch.  
Utsidan på boden kommer att se ut som nu.  

 

Församlingshemmet kommer att säljas som bostad. Det ska lysa i fönstren och  
synas att någon bor där som är mån om den vackra miljön vid kyrkan och känner  
att platsen har skötts av människor som älskar den.  

SÄSONG FÖR LITE INFORMATION 

Presseningsikonen i Kyrkans hus 

 

Förra sommaren visades konstutställningen 
”Presseningsikoner” av Mats Hermansson i  
Österbybruks kyrka hela sommaren. Till glädje för 
många. 
Dannemorabygdens församling köpte två ikoner. 
Den ena som Mats valde att kalla ”den svenska tanten” 
har nu fått sin plats i Kyrkans hus, i  
kapprummet.  Den andra ”Händer” väntar på sin plats 



 

 

 Vårens gudstjänster   
 6/3 - 29/5 2022  
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  6 mars     kl. 16 Mässa -”Med kvinnors röst”  Österbybruk k:a 
 

13 mars kl. 11  Gudstjänst          Films k:a  

 

20 mars kl. 11 Mässa                 Morkarla k:a   

 

27 mars kl. 11 Mariagudstjänst      Dannemora k:a 

  1 maj kl. 11   Mässa       Österbybruks k:a 

 

  8 maj kl. 11   Gudstjänst                  Dannemora k:a 

 

15 maj  kl. 11    Gudstjänst      Films k:a 

 

22 maj kl. 11   Konfirmationsmässa Österbybruks k:a 

 

26 maj kl.  8   Gökotta       Dannemora försh. 

 

29 maj kl. 18   Sjunga in sommaren Morkarla k:a 

   3 april   kl. 16  Sinnesrogudstjänst   Österbybruks k:a      
 

10  april   kl. 11  Palmsöndagsmässa    Films k:a  

 

14 - 18 april    Påskens gudstjänster   se nästa sida  
 

24  april kl. 11  Gudstjänst     Morkarla k:a 

Sinnesrogudstjänst  

 

3 april kl 16  
Österbybruk k:a 

Kontraktshögmässa 
Västlands k:a   
8 maj kl. 16 

Askonsdagsmässa  
Österbybruks k.a 

2 mars  kl.18 

Kvällsmässa  

  Österbybruks k:a 

torsdagar kl.18 

Ekumenisk  
morgonbön 

Kyrkans hus  
Fredagar kl. 9 

”Med kvinnors röst”   

Mässa med tankar  
kring internationella kvinnodagen 

6 mars kl. 16 Österbybruks kyrka 
Ungdomsgruppen, Tina Bagerstam Johansson 

Projektkören 



 

 

 

             
    
  

 

        Påskens  

 Gudstjänster  

   

         Skärtorsdagen 14 april  kl. 18     
  

           Skärtorsdagsmässa Morkarla kyrka 
 

Långfredag  15 april kl. 15   Korsvägsandakt  Film kyrka 

 

Påsknatt  16 april kl. 23.30     Mässa  Österbybruks kyrka 
  
 

Påskdagen   17 april kl. 11    Påskdagsmässa  Dannemora kyrka   

  
 

Annandagen  18 april  kl.11  Emmausvandring  Österbybruk k:a  
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          Orgel-

musik        

  i påsk 

Under påskdagarna  
    15 – 18 april   
spelar kyrkomusiker Johan Denke 
             Musik i påsktid,  
         30 minuter på orgeln i  
    Österbybruks kyrka kl. 13.30.  

följ Dannemorabygdens  
församling på... 

Konst i  

kyrkan i påsk 

 

 

 

 

 

 

 

Under påskhelgen visas utställningen 
”Svallvågor” av Duaa Shalgeen.  
Målningar som visar inre känslor.  

De som finns där under ytan.  
Österbybruks kyrka 
15-18 april kl.11-15 

Många av våra program  
och verksamheter   

genomförs i samarbete med Sensus. 

  (Med reservation för ev. ändringar. För  
detaljinformation, se Annonsnytt aktuell vecka) 

 

Österbybruks K:A 

Öppen i påsk   

15-18/4  kl. 11-15 
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Dela lika under samma himmel 

 

Nu har årets fasteinsamling till ACT Svenska  kyrkan startat. Insamlingen 
2022 fick in 24,4 miljoner kronor till ACT Svenska kyrkan. Målet för årets i 
insamling är alla människors rätt till en hållbar försörjning och ett liv utan 
hunger. 
En självklar mänsklig rättighet - trots det så ökar orättvisan i vår värld. I en 
tid där alltför få kan få äta sig mätta - ökar orättvisorna och fattigdomen.  
Den 20 mars uppmärksammar vi världens orättvisor genom att fira  
DELA LIKA-DAGEN. Avstå något eget denna dag till någon som behöver 
det bättre. Fira vårdagjämningen med att ge något.  
  

Ger vi 5 kronor/person så får vi in mer än 2021.  
Låt 2022 bli ett ”dela med dig år.” Avstå från en 
fika, tar med en matlåda istället för att äta lunch 
ute eller avstå från ett fredagsmys under  
kampanjperioden.  
  

Då bidrar vi meden gåva som gör skillnad. 

GÅ LIVSLOPPET 

27/2 - 10/4 

Swisha 123 219 5378 -  
skriv ACT Svenska kyrkan 

SÄSONG FÖR SOLIDARITET 

Välkommen att gå Livsloppet,  
vår tipspromenad runt Sågdammen.   

Frågorna är hämtade från Act Svenska kyrkan och 
är en del av årets fasteaktion. Den sitter uppe  

mellan den 3 april 2022 och den 10 april  
Svarskuponger kan hämtas och lämnas utanför  
Kyrkans hus, Lillgatan 4.  

Priser utlottas på inlämnade kuponger!  

  

Gemenskapsträffar 
I Kyrkans hus 

 
Vi träffas i Kyrkans hus 

måndag den  
7 mars och 21 mars 

kl. 14 
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ANDRUM   

 

Söndag den 3 april kommer  
vi att anordna ett ANDRUM  
i Kyrkans hus. kl 11-16 
tel. Christer Pettersson  0295-24 40 65 
VÄLKOMNA 

  Gör promenaden till  
     ett sätt att umgås! 

 

Vill du promenera i grupp?  
Vi går i långsamt tempo och  
anpassar sträckan efter vår 
ork.  

 

 Måndag kl.14 Filmkvällar i Kyrkans hus  kl. 18.30 

 

  2 mars  ”Sven Klangs kvintett” kl. 19 

 

16 mars  ”Nomadland” 

 

30 mars  ”Catwalk” 

 

13 april ”The Mission” 

 

27 april ”Trevligt folk” 

 

11  maj ”Förr eller senare exploderar jag” 

Välkomna 

Pilgrimsvandring  

 

Söndagen den 29 maj pilgrimsvandrar vi . Vi börjar och 
slutar  vandringen i Morkarla kyrka. Vandringen går till 
Ramhälls gruvor där vi firar en ”Ökenmässa” innan vi går 
tillbaka till Morkarla k:a via Rasten och Halvöreby. 
Vandringen är ca 12 km lång Tag med matsäck. Vatten 
för påfyllnad finns att tillgå under vandringen. 
Vi startar vandringen kl. 10. Tillbaka senast kl. 16 
INFO: Christer Pettersson  0295-24 40 65 

Årets fastebok från ärkebiskopen   

 

är en antologi om  hur människor påverkas av migration      
och flykt - hur kan vi bevara vår medmänsklighet i en tid  
när mycket hotar en människas värdighet? 
Boken innehåller 16 skribenter som skriver i solidaritet 

med människor på flykt och i nystart, med målet att vi skall lyssna med skärpt 
sinne, efter vår nästa och efter Guds röst i oss.  
Skribenterna är från Svenska kyrkan och kristna från andra traditioner, men 
även texter från judar och muslimer. Vi träffas och samtalar om den under 
fastan. 10 kronor/bok går till ACT Svenska kyrkans fasteinsamling. Vill du 
läsa den hör av dig till: 
         Christer Pettersson, präst tel: 0295-244065 

SÄSONG FÖR EN RESA INÅT 
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Informaatiota suomalaisille  
   

Rakkaat ystävät!  
  
Joulu ja Uusivuosi juhlineen ovat nyt takana päin. Haluan  myös kiittää  
teitä jotka olivat laulamassa kauniita joululauluja. Se oli  oikein hauska ja 
hieno tilaisuus, kun saimme laulaa pitkästä aikaa yhdessä.  
  

Ulkona on lämmintä ja maa on melkein sula. Vihreää ruohoa jo näkyy  
runsaasti. Ehkä saamme takaisin, kun alkutalvi ennen joulua oli 
niin  kylmä.   

 

Toisen päivän joulujumalan palveluksessa oli sentään kymmenkunta   
kuulijaa ja laulajaa mukana.  
  

Nyt ei ole tiedossani mitään suomenkielisiä kirkollisia tapahtumia.   
Täällä meillä Österbybrukissa olisi vuoro pitää myös äitienpäivä juhla   
toukokuun toisena sunnuntaina, 8.5-22. Saamme nähdä voimmeko viettää   
äitienpäivää tämän huonontuneen korona viirus tilanteen takia. Ilmoitan   
siitä sitten myöhemmin, kun tiedän.  
Hyvää alkaneen vuoden jatkoa teille kaikille, toivoo:   

Oili Hietanen , puh. 072-7391336  

Nya medarbetare i församlingen 
 

Naome Ruzindana: Jag är integrationspedagog och 
människorättsaktivist. 
Jag har många års arbete med HBTQ-frågor och sär-
skilt med invandrare som är HBTQ och heterosexuella. 
Min roll i kyrkan är att skapa en stärkt dialog och att 
bredda invandrare- och HBTQ-perspektiven inom  
kyrkans verksamhet. Kommer att ha det som projekt i 
församlingen under 2022. 
 

Ahmad Kazemi arbetar som vikarierande kyrk-
vaktmästare under 2022. Han har varit i Sverige i 
sex år. Han kommer från Uruzgan i Afghanistan 
där han har varit bonde och odlat grönsaker. Han  
har innan han kom till Sverige vistats i Iran i nio 
år . Där han också jobbade med grönsaksodling. 
Ahmad är en av de ivriga odlarna i Hammarhagen 
och sitter också i Hammarhagens Odlares styrelse 

SÄSONG FÖR MÅNGFALD 
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När våren kommer… då städar vi våra kyrkogårdar/gravplatser efter vintern.  
I mitten av april plockas granris, kransar etc. bort, på de gravar församlingen sköter 

om. För att på bästa sätt kunna kompostera och bränna allt detta på 
samma gång är det önskvärt att ALLA gravar blir städade. På så vis 
kan vi snygga  till kyrkogårdarna på ett effektivt sätt. Den som vill 
spara något efter vintern på sin grav, får då se till att dessa ting tas 
bort senast 10/4. Vecka 15 kommer vi annars att städa bort 
”vinterprydnaderna” på alla gravar.  
 

OBS! Glöm inte att ta bort din gravlykta! Vaktmästeriet har 
ett flertal inplockade och sparade lyktor i sitt förvar. Tala 
med oss så kan du få den tillbaka.  
Väl mött på kyrkogårdarna i sommar!               
                                                                  Vaktmästarna 

Ny säkerhetskontroll av gravstenar 2022 

 

2017 genomförde församlingen en säkerhetskontroll av samtliga stående gravstenar 
på våra kyrkogårdar. Då reglementet föreskriver att kontroll ska genomföras vart 
femte år, är det således dags igen under 2022. Kontrollen kommer denna gång att 
utföras av församlingens vaktmästare.  
Tidpunkten för kontrollen är i skrivande stund ej bestämd, men som tidigast blir det 
när tjälen gått ur jorden och marken torkat upp.  
Det som kontrolleras är att stenen klarar minst 35 kilos tryck, utan att falla omkull. 
Sedan undersöks även att stenen är monterad på sockel med två rostfria dubbar. 
Då många stenar åtgärdades efter kontrollen 2017 är förhoppningen att ett betydligt 
mindre antal stenar kommer att behöva åtgärdas/säkras.  

Odlingssugen 

 

Är du intresserad av att ha en odlingslott i 
Österbybruk och samtidigt varar en del 
av integrationen i Österbybruk? Du kan 
kontakta Hammarhagens Odlare som  
ansvarar för odlingslotterna.  

 

Kontakta Paul Sandberg  
för mer information:  
 

 Hammarhagens Odlares 
årsmöte hålls den 24 april kl 14 
     Kyrkans hus Österbybruk 

SÄSONG FÖR KYRKOGÅRDEN OCH DET GRÖNA 



 

 

                                                                                                                     

 

 

SVENSKA KYRKAN  
 

Dannemorabygdens församling, Lillgatan 4, 748 32 Österbybruk,  
E-post: dannemorabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dannemorabygden 
 
     

  Pastorsexpedition  24 40 60     Barnverksamheten  24 40 67 / 68 
  Kyrkoherde   24 40 61     Husmor    24 40 74 
  Komminister  24 40 65     Vaktmästare: 
  Diakon   24 40 75     24 40 70, 24 40 71, 24 40 72, 24 40 73 
  Musiker   24 40 69      
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följ Kyrkis  på... 
 

  

 
 

NY BARNKÖR  

 

Du som går i åk. F-3 är välkommen till barnkören 
Onsdagar kl.15-15.45 
För info och anmälan ring Johanna 0295-24 40 67 
Hoppas vi ses! 

 
Kyrkis öppettider: 
 
Måndag 9-11.30 
Tisdag 9-11.30 
Onsdag 9-11.30 
 

Helena från BVC har vägning onsdagar 9.15-11.15 

VERNISSAGE  
Kom och se Ungdomsgruppens   

utställning ”WOMEN” 
i Kyrkans hus efter mässan  

”Med kvinnors röst”  
i Österbybruks kyrka kl. 16  

(se sid 3 och 6) 

 

Digital påskvandring  

 

Vandra i påskens berättelser med QR-koder 
Runt Österbybruks kyrka  
och i Herrgårdsområdet 


